競争参加資格確認申請書

令和６年 月 日

支出負担行為担当官

関東森林管理局長 志知 雄一 殿

住    所

商号又は名称

代表者氏名

 令和６年４月26日付けで公告のありました、令和６年度旧避難指示区域等内国有林

における環境放射線モニタリング調査事業に係る競争に参加する資格について確認

されたく、下記の書類を添えて申請します。

 なお、予算決算及び会計令(昭和 22 年勅令第 165 号)第 70 条及び第 71 条の規定に

該当する者でないこと及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約し

ます。

記

１ 令和４・５・６年度全省庁統一の競争契約参加資格において、資格の種類が「役

務の提供等」、営業品目が「調査・研究」、競争参加地域が「東北」又は「関東・

甲信越」に登録されている者であることを証明する書類の写し

２ 空間線量率調査、放射性物質濃度調査等に係る実績を証明する書類又は契約書の

写し